
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 003/2009 
 
Objeto: Locação de imóvel no Distrito Administrativo da 
Cachoeira do Espírito Santo, por um período de 12 (doze) meses, 
para a instalação de Posto da Empresa de Correios e Telégrafos.  
Contratada: ALCIDES RODRIGUES FERREIRA 
CPF: 012.483.089-72 
Valor: R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais) 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 105,00 
(cento e cinco reais) cada. 
Vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 12 de janeiro de 2009 a 
11 de janeiro de 2010. 
Assinatura: 12 de Janeiro de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  002/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  003/2009


